
CUOTA ANUAL

30,05 €

60,10 €

60,10 €

90,00 €

Menos de 1.000 habitantes 600,00 €

De 1.001 a 5.000 habitantes 800,00 €

Mas de 5.001 habitantes 1.000,00 €

De ámbito comarcal 901,52 €

De ámbito provincial 3.500,00 €

600,00 €

350,00 €

1.500,00 €

TIPO DE ENTIDAD ASOCIADA

Persona física

Empresa

Asociaciones de mujeres, jóvenes, culturales y cívicas de ámbito local

CUOTAS ANUALES

Organizaciones empresariales, sindicales y agrarias de ámbito supracomarcal

Asociaciones de mujeres, jóvenes, culturales y cívicas de ámbito supralocal

Entidades financieras

Entidades locales supramunicipales

Organizaciones empresariales de ámbito comarcal

Entidades locales municipales


